

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Proscavilla Fontana
cantiere 12191

Impresa Sardolla Luigi

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 18 agosto 19 59

CONTRATTO in data 30/6/1958 n. 1794 approvato reg. a Brindisi il 4/7/1958
al n. 27 mod. I vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto L.	44.800.000	Data della consegna .	28/10/58
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,72</u> per cento	37.349.760	Data dell' incomincia- mento dei lavori . .	28/10/58
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	5.600.000	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	23/10/59
Importo netto porizia supplet.	1.653.148	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . .	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprevis. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »		Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.		Giorni impiegati in più	
		» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo per fondazione mc.	905 29	800 =	724.232 =	
2	37	" " sbancamento "	610 44	600 =	366.264 =	
3	47	Calcestruzzo a Kg. 200 "	467 11	6.200 =	2.896.082 =	
4	46	" " " 400 "	89 35	9.000 =	804.150 =	
5	48	Ferro omogeneo Kg.	4.353 82	125 =	544.227 50	
6	70	Spianata di malta mq.	253 59	110 =	27.894 90	
7	71	Stratific. asfalto "	253 59	450 =	114.115 50	
8	87	Pavimento in battuto "	286 23	650 =	186.049 50	
9	72	Vospaio calcassato mc.	85 87	900 =	77.283 =	
10	90	Calcestruzzo a Kg. 150 "	8 42	5.700 =	47.994 =	
11	83	Tubi Ø 150 per fogna ml.	227 30	950 =	215.935 =	
12	63	Pozzetti con sifono n.	9	6.500 =	58.500 =	
13	58	Cordoni ml.	167 25	900 =	150.525 =	
14	60	Zanelle mq.	67 86	1.500 =	101.790 =	
15	73	Massetto per marciapiedi "	204 65	370 =	75.720 50	
16	50	Pietrini "	204 65	780 =	159.627 =	
17	84	Pozzetti d'ispezione n.	15	1.500 =	22.500 =	
18	44	Muratura carpato mc.	7 76	7.700 =	59.752 =	
		sommario lavori a misura				6.632.641 90
		B) LAVORI A FORFAIT				
19	11	CSA-Rustico: 100% x 48% x 34.166.346			16.399.846 08	
20	"	Tramezzi e intonaci: 100% x 8% x 35.166.346			2.733.307 68	
21	"	Infissi: 100% x 12% x 34.166.346			4.099.961 52	
22	"	Impianti: 100% x 9% x 34.166.346			3.074.971 14	
23	"	Intonaco esterno-ringhiere 100% x 6% x 34.166.346			2.049.980 76	
24	"	Pavimenti-opere in marmo 100% x 10% x 34.166.346			3.416.634 60	
25	"	Completamento fabbricato: 100% x 7% x 34.166.346			2.391.644 22	
		sommario lavori a forfait				34.166.346 =
		Totale lavori a misura e forfait - a rip.				40.798.987 90

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				40.798.987 90
		A dedurre il ribasso del 4,72%				1.925.712 23
		restano nette				38.873.275 67
		A dedurre gli acconti già corrisposti:				
	n. 1	18/11/1958 L. 3.600.000				
	n. 2	20/12/1958 " 5.500.000				
	n. 3	12/1/1959 " 4.200.000				
	n. 4	2/2/1959 " 3.800.000				
	n. 5	4/3/1959 " 3.700.000				
	n. 6	13/4/1959 " 3.850.000				
	n. 7	30/4/1959 " 3.800.000				
	n. 8	19/5/1959 " 3.800.000				
	n. 9	20/7/1959 " 3.100.000				
	n. 10	26/10/1959 " 450.000				
		sommare acconti				35.800.000 =
		Credito netto dell'Impresa				3.073.275 67
		Brindisi, 19/2/1960				
		L'IMPRESA				
		(Luigi Sardella)				
		<i>Sardella Luigi</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Ing. Pietro Salerno)				
		<i>Pietro Salerno</i>				
		Visto:				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>Giovanni ROMA</i>				
		Visto:				
		IL PRESIDENTE				
		(Comm. Con. te Ubaldo VALLARINO)				
		<i>Ubaldo VALLARINO</i>				

